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روزهای گرانی استخر و حوضی در محله آستانه !

علی رضا پرویزی 

مربی مرودشتی در کادر فنی 
تیم ملی تکواندو   

مسعود کاظم پور از استان فارس به عنوان مربی تیم ملی تکواندو نوجوانان انتخاب و 
معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، مرحله دوم 
انتخابی تیم ملی نوجوانان طی مدت یک روز در خانه تکواندو برگزار شد که نفرات برتر 

به اردوی تیم ملی جهت حضور در مسابقات آسیایی بیروت معرفی شدند.
همچنین با اعلام کادرفنی، مسعود کاظم پور از استان فارس به عنوان مربی تیم ملی 

نوجوانان انتخاب شد. هدایت تیم ملی نوجوانان بر عهده فیض الله نفجم است.

رقابت 340 بانوی ووشو کار در 
مسابقات قهرمانی استان فارس

رئیس هیئت ووشو فارس گفت: مسابقات قهرمانی استان با حضور ۳۴۰ ووشو کار بانو در 
شیراز برگزار شد و باشگاه علمداریان شیراز الف، هیئت کوار و باشگاه ستاره شهر شیراز 

بر سکوی اول تا سوم این رقابت ها ایستادند.
به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، سید یاسر 
موسوی گفت: به مناسبت عید غدیر خم، مسابقات ووشو قهرمانی استان با حضور بیش 
از ۳۴۰ ووشو کار بانو در خانه ووشو استان برگزار و به نفرات برتر حکم قهرمانی و مدال 

اختصاصی ووشو اهدا شد.
وی افزود: در این دوره از مسابقات تیم هایی از شیراز ، فسا، کوار ، فراشبند، نورآباد، بیضا، 
سپیدان، جهرم، آباده، اقلید و کازرون حضور داشتند که باشگاه علمداریان شیراز الف، 
هیئت کوار و باشگاه ستاره شهر شیراز ب به ترتیب در مجموع تالو و ساندا حائز مقام های 
اول تا سوم شدند. رئیس هیئت ووشو فارس در پایان بیان داشت: زهرا محمدی، مهناز 
رحیمی و نادیا جهانگیری به عنوان مربیان برتر و سارا قوچی، فاطمه سلمان پور و نازیلا 

جعفری نیز به عنوان داوران نمونه این دوره مسابقات انتخاب شدند.

غیرمنتظره ترین اتفاق فصل
نقل وانتقالات

شنیده می شود که عیسی آل کثیر، مهاجم 
پرسپولیس در حال انجام مذاکراتی جدی با 
مدیران باشگاه سپاهان است. به گزارش ورزش 
سه،  سپاهان و مورایس در ترکیه حضور دارند 
و با تیمی که هنوز به طور کامل در بخش های 
مختلف زمین مهیا نشده، در حال آماده سازی برای 
حضور قدرتمندانه در رقابت های لیگ برتر، جام 
حذفی و همین طور لیگ قهرمانان آسیا هستند. 
در همین حین مدیران باشگاه هم در تهران و 
اصفهان حضور دارند و به صورت جدی در حال 
مذاکره با بازیکنانی هستند که مورایس نام آنها را 
در لیست خود قرار داده است. اما نکته قابل توجه 
که در صورت نهایی شدن می تواند به یکی از مهم ترین و پرحاشیه ترین اخبار پنجره 
تابستانی لیگ بیست وسوم تبدیل شود، آغاز مذاکرات جدی میان مدیران باشگاه سپاهان 
برای جذب عیسی  آل کثیر مهاجم پرسپولیس است؛ مذاکراتی که البته هنوز به صورت 
رسمی مورد تأیید قرار نگرفته است، اما کاملًا جدی دنبال می شود. مورایس و مدیران 
سپاهان البته در حالی دست روی مهاجم پرسپولیس گذاشته اند، که مهاجمان زیادی در 
اردوی تیم زیر نظر کادر فنی پرتغالی طلایی پوشان در حال کار کردن هستند و همین 
حالا هم یکی از چالش های بزرگ مورایس و دستیارانش چگونگی استفاده مناسب و کارا 

از این نفرات در فاز هجومی است. 

با توجه به تکمیل شدن فهرست بزرگسالان پرسپولیس، حالا 
همه در انتظار تصمیم یحیی گل محمدی هستند. به گزارش 
فوتبال ۳6۰، افشین پیروانی روز گذشته در حاشیه برگزاری 
مراسم قرعه کشی بیست وسومین دوره لیگ برتر از قوانین 
جدید نقل وانتقالاتی گلایه کرد و مدعی شد که استقلال و 
پرسپولیس بیشترین ضرر را از قوانین جدید می کنند. نگاهی 
به فهرست سرخابی های پایتخت نشان می دهد که آنها در 
فصول اخیر اتکای ویژه ای به سهمیه زیر 25 سال خود کرده 
بودند و همچنین 2۰ سهمیه بزرگسال برای آنها حائز اهمیت 
بود، اما حالا از بین رفتن سهمیه زیر 25 سال در کنار کاهش 
سهمیه بزرگسال به 19 بازیکن باعث شده تا دو تیم پرطرفدار 
پایتخت در بازار نقل وانتقالات تابستانه با چالش بزرگی مواجه 

شوند.
پرسپولیسی ها تاکنون در بازار تابستانه توانسته اند با 
محمدحسین کنعانی زادگان، مسعود ریگی و شهاب زاهدی 
به توافق برسند و همچنین قرارداد علی رضا بیرانوند، گیورگی 
گولسیانی، امید عالیشاه و سعید صادقی هم تمدید شده 
است. در نقطه مقابل، سیامک نعمتی، کمال کامیابی نیا و 
احمد گوهری ۳ بازیکنی بوده اند که برای خالی شدن فهرست 
پرسپولیس از جمع شاگردان یحیی گل محمدی جدا شده اند، 
اما با این حال بررسی فهرست بازیکنان بزرگسال پرسپولیس 

نشان می دهد که آنها برای جذب بازیکن جدید و یا تمدید 
ستاره های خود دیگر جای خالی ندارند!

یحیی گل محمدی از مدیران باشگاه پرسپولیس خواسته تا 
زمینه جذب یک مدافع چپ و یک مهاجم تمام کننده خارجی 
را در تیمش فراهم کنند و همچنین جذب سعید عزت اللهی 
دیگر خواسته سرمربی پرسپولیس است. سرخ پوشان پایتخت 
که خود را برای حضور در ۳ تورنمنت)لیگ برتر، جام حذفی 
و لیگ قهرمانان آسیا( آماده می کنند، امیدوارند که با 
پرستاره ترین ترکیب ممکن بتوانند در مسابقات فصل جدید 
حضور پیدا کنند و به نظر می رسد برای رسیدن به این مهم، 
گل محمدی باید چند بازیکن مورد علاقه خود را کنار بگذارد.

*خطر حذف، بیخِ گوش فرجی و هنانوف!
پرسپولیس در پست دفاع میانی می توان گفت که کامل ترین 
تیم لیگ بیست وسوم است و سرخ پوشان پایتخت می توانند 
از حضور مرتضی پورعلی گنجی، محمدحسین کنعانی زادگان 
و گیورگی گولسیانی در ترکیب خود بهره ببرند؛ ضمن آنکه 
علی نعمتی هم توانایی بازی در این پست را دارد و همین 
مسئله باعث شده تا فرشاد فرجی به اولویت پنجم خط دفاعی 
پرسپولیس تبدیل شود. باتوجه به اینکه فرجی یک بازیکن 
بزرگسال محسوب می شود و با وجود آنکه او یک فصل دیگر با 
سرخ پوشان پایتخت قرارداد دارد، احتمالًا از جمع سرخ پوشان 

پایتخت جدا خواهد شد.
وحدت هنانوف هم هنوز یک فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد 
دارد، اما این مدافع تاجیکستانی با توجه به حذف سهمیه 
زیر 25 سال، جزو بازیکنان بزرگسال پرسپولیس محسوب 
می شود و همین مسئله باعث شده تا با توجه به تمایل یحیی 
گل محمدی به جذب دفاع چپ، نام هنانوف هم در مسیر 
بازیکنان خروجی پرسپولیس قرار گیرد. در این زمینه روز 
گذشته مدافع تاجیکستانی جلسه ای را هم در ساختمان 
باشگاه پرسپولیس با مدیران این باشگاه داشت و احتمالًا 

جدایی اش طی روزهای آینده رسمی خواهد شد.
*خداحافظی احتمالی با اسدبیگی و عبدی؟

سرخ پوشان پایتخت در خط هافبک یکی از پرستاره ترین 
تیم های لیگ هستند. نکته جالب توجه اینکه در پست هافبک 
دفاعی بازیکنانی مانند مسعود ریگی و سینا اسدبیگی در حال 
حاضر در فهرست پرسپولیس هستند و توافقات نهایی با میلاد 
سرلک برای تمدید قرارداد او انجام شده و یحیی گل محمدی 
از مدیران باشگاه خواسته تا سعید عزت اللهی را هم برای 
حضور در پرسپولیس متقاعد کنند تا شمار هافبک های دفاعی 
پرسپولیس برای فصل جدید به عدد ۴ برسد. البته جذب 
عزت اللهی راحت نیست و احتمال اینکه باشگاه دانمارکی به 

جدایی او رضایت ندهد، زیاد است.

 میثم محجوبی - گروه ورزش 
معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش وپرورش فارس 
گفت: مسابقات والیبال و بسکتبال بانوان فرهنگی 
کشور با حضور 52 تیم از سراسر کشور در شیراز برگزار 

می شود.
سید کاظم حسینی، پیش از ظهر روز دوشنبه 19 
تیرماه در نشست هم اندیشی با خبرنگاران ورزشی 
استان با اشاره به اینکه دومین دوره مسابقات ورزشی 
فرهنگیان کشور بعد از 1۳ سال وقفه در راستای تحقق 
اهداف سند تحول بنیادین و ایجاد نشاط و امید آفرینی 
برگزار می شود، گفت: این مسابقات امسال برای دومین 

سال است که در کشور از سطح منطقه تا کشوری برگزار 
می شود که در استان فارس در سطح مناطق سراسر استان 

بیش از 25 هزار نفر از فرهنگیان با هم به رقابت پرداختند.
وی افزود: این مسابقات استان فارس در رشته های فوتسال، 
والیبال، بدمینتون و بسکتبال و تنیس روی میز در دو گروه 
خواهران و برادران و دو رده سنی زیر ۴۰ سال و بالای ۴۰ 

سال برگزار شده است.
وی با اشاره به برگزاری مسابقات استانی فرهنگیان در شیراز 
اضافه کرد: مسابقات استانی فرهنگیان برادر و خواهر در 
رشته های والیبال، بسکتبال، تنیس روی میز و بدمینتون با 
ظرفیت ۳5۰۰ نفر در قالب 2۸۰ تیم ورزشی در خردادماه 
برگزار شد که از این تعداد 9 تیم به عنوان نماینده معلمان زن 

و مرد استان فارس به مسابقات کشوری راه  یافتند.
وی با اشاره به ضرورت امیدآفرینی در جامعه هم گفت: این 
مسابقات توانسته به خوبی در ایجاد و تقویت روحیه امید و 
نشاط و شادابی همکاران و معلمان مؤثر باشد؛ به طوری که 

این نشاط و شادابی به کلاس های درس نیز کشیده شده است.
در سال تحصیلی جاری حدود 215 هزار نفر از معلمان سراسر 
کشور در بخش منطقه ای و استانی شرکت کرده اند و هم اکنون 
استان های آذربایجان غربی، خراسان رضوی، کرمان، اصفهان، 
فارس و آذربایجان شرقی میزبان برگزاری سطح کشوری این 

دوره از مسابقات هستند.
به گفته حسینی، از 2۰ تا 26 تیرماه، شیراز میزبان 29 تیم 
والیبال و 2۳ تیم بسکتبال خواهران از سراسر کشور است 
که در مجموع ۷2۰ نفر بازیکن، مربی، سرپرست، داور، ناظر 

و عوامل اجرایی در برگزاری این مسابقات نقش دارند.
معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و 
پرورش فارس، حضور 2۳ تن از معلمان فارس به عنوان 
عوامل اصلی برگزار کننده این مسابقات در کل کشور 
را از افتخارات استان برشمرد و تصریح کرد: همکاران 
استان فارس در قالب عناوین مختلف از جمله ناظرکل تا 
سرپرست فنی مسابقات و داوری مسابقات در برگزاری 

این رقابت ها نقش دارند.
وی گفت: مسابقات والیبال درسالن  های ورزشی پوریای 
ولی ناحیه سه شیراز، نرجس و رضوان ناحیه دو شیراز 
و مسابقات بسکتبال نیز در سالن های ورزشی شهدای 

دانش آموز ناحیه یک شیراز برگزار می شود.
حسینی با اشاره به اینکه سرانه فضای ورزشی فارس از ابتدای 
اجرای طرح شهید سلیمانی یا همان ساخت فضاهای ورزشی 
مدارس در یک سال گذشته در فارس از 2۳ صدم به 29 صدم 
مترمربع در سال جاری رسیده است، بیان کرد: با این حال 
از نظر سرانه ورزشی ما استان بیست وپنجم در کشور بوده و 

همچنان با کمبود فضای ورزشی مواجه هستیم.
به گفته وی، تیم والیبال فرهنگیان خواهر فارس، سال گذشته 
نایب قهرمان کشور بوده است و امید است تا امسال قهرمانی 
را از آن خود کنند و در سال گذشته در مجموع در مسابقات 
ورزش فرهنگیان کشور در مجموع رشته ها، استان فارس مقام 
اول کشور را کسب کردند و امیدواریم امسال این مقام اولی 

را کسب کنیم.
وی با تأکید بر اینکه مشعل مسابقات فرهنگیان کشور در 
شیراز را 5 نفر از معلمان ورزشکار خواهر استان فارس حمل 
می کنند نیز گفت: افتتاحیه این مسابقات چهارشنبه از 19 

تا 21 عصر در مجموعه ورزشی بعثت شیراز برگزار می شود. 

اگر تیم ملی فوتبال ایران به نیمه نهایی جام 
ملت ها صعود کند، قرارداد امیر قلعه نویی به 

صورت خودکار تمدید خواهد شد.
به گزارش فوتبال ۳6۰، دقیقاً 12۰ روز قبل امیر 
قلعه نویی برای دومین  بار به عنوان سرمربی تیم 
ملی فوتبال ایران انتخاب شد. از آن زمان تاکنون 
2 پنجره فیفا پشت سر گذاشته شده و تیم ملی 
5 مسابقه را به انجام رسانده است. قهرمانی در 
تورنمنت کافا به تازگی نصیب ملی پوشان شد. 
حالا و در فاصله 1۸6 روز)6 ماه و 2 روز( تا آغاز 
جام ملت های آسیا، نکات جدیدی از قرارداد بین 
فدراسیون فوتبال و امیر قلعه نویی به بیرون درز 

پیدا کرده است.
با امیر تا جام جهانی اما ...

قرارداد تقریباً آماده  شده بین طرفین تا جام 
جهانی 2۰26 می تواند ادامه پیدا کند، اما شرط 
و شروطی در این میان وجود دارد. شنیده ها 
حکایت از آن دارند که امیر قلعه نویی در 
صورتی که بتواند تیم ملی فوتبال ایران را تا 
مرحله نیمه نهایی جام ملت های 2۰2۳ برساند، 
قراردادش خود به خود تمدید می شود. همچنین 
در ادامه اگر او بتواند تیم را به جام جهانی 2۰26 

برساند، دوباره شاهد ادامه همکاری بین 
او و فدراسیون تا پایان جام جهانی 

مکزیک، آمریکا و کانادا خواهیم بود.
عدم صعود به نیمه نهایی مساوی با 

پایان همكاری!؟
حال اگر امیر قلعه نویی موفق نشود 
هریک از مأموریت های پیش رو را به 
سرانجام برساند، فدراسیون فوتبال این 
امکان را دارد تا قرارداد را فسخ کند. 
مثلًا اگر تیم ملی پیش از نیمه نهایی 
جام ملت های پیش رو از گردونه 
مسابقات کنار برود، فدراسیون فوتبال 
می تواند به ادامه همکاری با قلعه نویی و 
دستیارانش خاتمه دهد. گرچه ساکنان 
ساختمان خیابان سئول این امکان را 
دارند که حتی در صورت نرسیدن به دور 
نیمه پایانی نیز قلعه نویی را روی نیمکت 

تیم ملی نگه دارند.
استاندارد دوگانه یا توقع کاملًا منطقی؟ 

در پایان باید به این نکته هم اشاره کنیم که 
آیا صرفاً صعود به نیمه نهایی جام ملت های آسیا 
موفقیت محسوب می شود یا خیر؟ تیم ملی 

فوتبال ایران پس از جام ملت های 19۷6 دیگر 
موفق به کسب عنوان قهرمانی و حتی صعود به 
فینال جام ملت ها نشده و در سال 2۰19 هم 
پس از سه دوره توانست به جمع چهار تیم پایانی 
راه پیدا کند. در آن برهه بعضی معتقد بودند که 
رسیدن به نیمه نهایی و باختن در این مرحله یک 

شکست محسوب می شود. 
البته فراموش نکنیم که امیر قلعه نویی چند 
ماه است هدایت تیم ملی را به عهده گرفته 
و کارلوس کی روش پس از حدود هشت سال 
فعالیت در تیم ملی به یک قدمی فینال جام 

ملت ها رسید.

میثم محجوبی
ورزشی نویس

چند میلیارد بیشتر؛
از جیبِ بازی خورده ها!  

مدیرعامل باشگاه محبوب پایتخت روی صندلی عقب 
ماشین دراز کشیده و به این شکل عجیب در حال متواری 
شدن از نگاه کسانی است که یا خبرنگارند و یا کار و زندگی 

را ول کرده اند و افتاده اند دنبال سرنوشت تیمشان. 
چند نفر ماشین را احاطه و عبور را سخت کرده اند؛ یکی 
از آنها با لحنی ماتم زده فریاد می زند:  »آقای درویش بلند 
شو پاسخ بده. میدونی تا حالا چند تا هوادار سکته کردن؟« 
این حرف چه راست باشد و چه دروغ، جای تأمل و تاسف 
زیادی دارد.؛ اگر راست باشد)که خیلی امیدواریم نباشد( 
باید به این فکر کرد که چرا؟ به چه علت یک آدم عادی 
باید به خاطر چند نقل وانتقال در عالم فوتبال، خود را تا 

حد سکته ناراحت کند؟ 
و اگر دروغ باشد، باید ببینیم شخص بیان کننده موضوع 
با چه هدفی این کار را انجام می دهد؟ آیا خودش جزو 
افراد ناراحت در حد سکته است؟ و یا می خواهد با چنین 

رفتاری، آقای مدیر و هواداران را بازی بدهد؟ 
فلسفه فوتبال چیست؟ در طول سالیان چه اتفاقی افتاده 
که این فلسفه تا این حد دچار تغییر شده؟ ورزشی که 
برای حفظ سلامتی و افزایش شادابی و نشاط پدید آمده 
بود، حالا به یکی از عوامل اصلی فشار و استرس روانی 
و انواع مفسده های مالی، اجتماعی و اخلاقی تبدیل شده 

است! 
یک روز بعد از ماجرای قایم شدن آقای مدیر، کاپیتان و 
اسطوره تیم ملی هم به بازی ناخوشایند و بچه گانه اش به 
احساسات میلیون ها هوادار پایان می دهد؛ او عملاً اثبات 
می کند که یک هفته تمام هواداران قرمز و آبی را به 

سخره گرفته؛ به خاطر چند میلیارد بیشتر! 
چند میلیاردی که قطعاً برای چنین شخصیتی، ارزشش را 
دارد! ارزشش را دارد که به قیمت دهان کجی به هوادار 
و به جان خریدن میلیون ها فحش و نفرین، چند میلیارد 
بیشتر بگیری؛ چون در این فوتبال فاسد، به تو یاد 
داده اند برای پیشبرد اهدافت، بازی دادنِ روح و روان 

هواداران را سرلوحه امورت قرار دهی. 
در ادامه نیز با دریافت ده ها میلیارد تومان پول بیت المال 
که با میلیون میلیونش می توان زندگی هایی را از فروپاشی 
نجات داد، بغضی در گلو بیندازی و بگویی: »با اینکه 
تصمیم بسیار سختی بود، اما فقط به احترام و به خاطر دل 

هواداران، می مانم.« 
تکلیف این جماعت که مشخص است؛ اما هواداران چه 

زمانی متوجه عمق فاجعه می شوند؟
 آن روزی که همه آنها بفهمند یک عمر بازی خورده اند، 

چقدر به تاریخ امروز ما نزدیک است؟

جزئیات جدید از قرارداد سرمربی تیم ملی

 استاندارد دوگانه یا توقع منطقی؟

قربانیان کهکشانی شدن پرسپولیسقربانیان کهکشانی شدن پرسپولیس

پسرانِ یحییپسرانِ یحیی

در انتظاردر انتظار
 تبعید اجباری! تبعید اجباری!
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